

## Plan for eierskapskontroll - Vurdering av risikoområder

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Frøya kommune

**Møtedato**

02.09.2020

**Saknr**

24/20

**Saksbehandler** Helene Hvidsten

**Arkivkode** FE - 037, TI - &30

**Arkivsaknr** 20/345 - 1

---

**Forslag til vedtak**

1. Kontrollutvalget ber sekretariatet legge fram et utkast til plan for eierskapskontroll til neste møte, basert på revisors risiko- og vesentlighetsvurdering og de innspill som er kommet frem i møtet.
2. Kontrollutvalget vil prioritere følgende selskap / områder i planen:

. . .  
. . .

**Vedlegg**

Risiko- og vesentlighetsvurdering - Eierskap  
Eierskapsmelding for Frøya kommune 2018

**Saksopplysninger**

Kontrollutvalget skal ifølge kommuneloven utarbeide en plan for eierskapskontroll i løpet av det første året etter at nytt kommunestyre er konstituert. Planen skal være basert på en risiko- og vesentlighetsvurdering av kommunes eierinteresser i kommunens selskaper.

Vi viser til kontrollutvalgets vedtak 2/20 der utvalget fattet følgende vedtak:

1. Kontrollutvalget ber Revisjon Midt-Norge utarbeide en risiko- og vesentlighetsvurdering for Frøya kommune.
2. Arbeidet har en timeramme på 60 timer og skal sendes sekretariatet innen 26.02.2020.

Risiko- og vesentlighetsvurderingene som er gjort på eierskap er vedlagt dette saksfremlegget. Hensikten med risiko- og vesentlighetsvurderingene er å finne ut hvor det er størst behov for eierskapskontroll. I tillegg til revisors egne vurderinger er kommunens eierrepresentant, i dette tilfellet kommunens ordfører, invitert til å gi ytterligere innspill til risikoområder. Dette for at utvalget skal ha et bredere kunnskapsgrunnlag for utarbeidelse av planen.

Etter innspill fra eierrepresentanten skal utvalget komme fram til hvilke områder eller selskaper det er hensiktsmessig å gjennomføre eierskapskontroll av.

**Vurdering og konklusjon**

Med utgangspunkt i den informasjonen utvalget har fått fra eierrepresentant, og gjennom revisjonens risiko- og vesentlighetsvurdering, må utvalget bestemme hvilke områder de ønsker prioritert i planen.

Det er lagt opp til at plan for eierskapskontroll skal vedtas av kontrollutvalget i neste møte.